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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

4 - Diumenge, 9 de Juny de 2024, 2ª Jornada - 2ª Sessió 9/6/2024 - 16:00

Prova 40 Fem., 100m Lliure 2004 i majors
9/6/2024 Resultats
CR 1:01.16 PEREZ SAMBIA, Andrea ESP Tarragona 8/6/2024

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 1:03.70 852 852,00
50m: 30.92 30.92 100m: 1:03.70 32.78

2. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 1:02.70 749 749,00
50m: 30.55 30.55 100m: 1:02.70 32.15

3. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:02.97 740 740,00
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.97 32.98

4. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 1:03.75 713 713,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:03.75 32.75

5. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:04.36 693 693,00
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.36 33.49

6. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 1:04.84 677 677,00
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.84 33.61

7. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:05.89 646 646,00
50m: 31.79 31.79 100m: 1:05.89 34.10

8. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 1:11.70 642 642,00
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.70 38.03

9. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 1:06.52 627 627,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.52 34.77

10. RIVERO FERREIRO, Nuria 00 C.N. Sabadell 1:10.25 533 533,00
50m: 34.26 34.26 100m: 1:10.25 35.99

11. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 1:10.82 520 520,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:10.82 35.96

12. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 1:21.38 482 482,00
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.38 43.38

13. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornellà 1:13.44 477 477,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:13.44 37.03

14. MURIAS MATO, Leyre 00 C.N. Barcelona 1:13.82 459 459,00
50m: 34.69 34.69 100m: 1:13.82 39.13

15. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 1:23.96 439 439,00
50m: 38.79 38.79 100m: 1:23.96 45.17

16. FONOLL VILANOVA, Mònica 68 C.N. Sabadell 1:23.90 401 401,00
50m: 40.89 40.89 100m: 1:23.90 43.01

17. MAS AGUILAR, Anna 69 Torelló C.A.N. 1:24.51 392 392,00
50m: 39.43 39.43 100m: 1:24.51 45.08

18. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:19.55 375 375,00
50m: 38.38 38.38 100m: 1:19.55 41.17

19. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 1:23.95 372 372,00
50m: 40.02 40.02 100m: 1:23.95 43.93
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
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Prova 40, Fem., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

20. CORBALAN SERRA, Nuria 68 C.N. Sabadell 1:26.78 362 362,00
50m: 42.35 42.35 100m: 1:26.78 44.43

21. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 1:17.58 361 361,00
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.58 41.00

22. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 1:20.81 350 350,00
50m: 36.21 36.21 100m: 1:20.81 44.60

23. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 1:22.41 337 337,00
50m: 41.32 41.32 100m: 1:22.41 41.09

24. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:31.73 336 336,00
50m: 45.07 45.07 100m: 1:31.73 46.66

25. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 1:31.39 310 310,00
50m: 44.54 44.54 100m: 1:31.39 46.85

26. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 1:24.97 308 308,00
50m: 40.42 40.42 100m: 1:24.97 44.55

27. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 1:22.68 298 298,00
50m: 38.44 38.44 100m: 1:22.68 44.24

28. MARTÍNEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 1:26.28 294 -
50m: 37.70 37.70 100m: 1:26.28 48.58

29. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 1:23.35 291 -
50m: 40.55 40.55 100m: 1:23.35 42.80

30. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 1:31.18 290 290,00
50m: 42.70 42.70 100m: 1:31.18 48.48

31. AYXENDRI GAIRAL, Rosa María 63 C.N. Tarraco 1:36.66 287 -
50m: 46.34 46.34 100m: 1:36.66 50.32

32. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:09.80 262 262,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 1:00.70 1:00.70 100m: 2:09.80 1:09.10

33. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 1:39.98 220 -
50m: 49.01 49.01 100m: 1:39.98 50.97

34. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 1:46.21 217 217,00
50m: 50.54 50.54 100m: 1:46.21 55.67

35. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 1:38.13 200 -
50m: 45.42 45.42 100m: 1:38.13 52.71

36. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Tarraco 1:45.43 157 -
50m: 49.36 49.36 100m: 1:45.43 56.07

37. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 2:04.95 140 140,00
50m: 59.87 59.87 100m: 2:04.95 1:05.08

38. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 1:51.38 136 136,00
50m: 52.46 52.46 100m: 1:51.38 58.92

39. DAMIÀ VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 1:56.65 119 -
50m: 54.00 54.00 100m: 1:56.65 1:02.65

40. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 2:47.04 99 99,00
50m: 1:18.78 1:18.78 100m: 2:47.04 1:28.26
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 40, Fem., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

DNS FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa -
BX MARÍN DIOS, Susana 75 C.N. Sabadell -
BX CANAL FERNANDEZ, Andrea 99 C.N. Terrassa -

20+

1. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 1:02.70 749 749,00
50m: 30.55 30.55 100m: 1:02.70 32.15

2. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:05.89 646 646,00
50m: 31.79 31.79 100m: 1:05.89 34.10

3. RIVERO FERREIRO, Nuria 00 C.N. Sabadell 1:10.25 533 533,00
50m: 34.26 34.26 100m: 1:10.25 35.99

4. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 1:10.82 520 520,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:10.82 35.96

5. MURIAS MATO, Leyre 00 C.N. Barcelona 1:13.82 459 459,00
50m: 34.69 34.69 100m: 1:13.82 39.13

6. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Tarraco 1:45.43 157 -
50m: 49.36 49.36 100m: 1:45.43 56.07

DNS FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa -

25+

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:02.97 740 740,00
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.97 32.98

2. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 1:03.75 713 713,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:03.75 32.75

3. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:04.36 693 693,00
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.36 33.49

4. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 1:04.84 677 677,00
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.84 33.61

5. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 1:06.52 627 627,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.52 34.77

6. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 1:20.81 350 350,00
50m: 36.21 36.21 100m: 1:20.81 44.60

BX CANAL FERNANDEZ, Andrea 99 C.N. Terrassa -

30+

1. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 1:17.58 361 361,00
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.58 41.00

2. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 1:22.68 298 298,00
50m: 38.44 38.44 100m: 1:22.68 44.24

3. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 1:23.35 291 -
50m: 40.55 40.55 100m: 1:23.35 42.80
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Prova 40, Fem., 100m Lliure

35+

1. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:19.55 375 375,00
50m: 38.38 38.38 100m: 1:19.55 41.17

2. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 1:22.41 337 337,00
50m: 41.32 41.32 100m: 1:22.41 41.09

3. DAMIÀ VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 1:56.65 119 -
50m: 54.00 54.00 100m: 1:56.65 1:02.65

45+

1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornellà 1:13.44 477 477,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:13.44 37.03

2. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 1:24.97 308 308,00
50m: 40.42 40.42 100m: 1:24.97 44.55

3. MARTÍNEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 1:26.28 294 -
50m: 37.70 37.70 100m: 1:26.28 48.58

4. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 1:38.13 200 -
50m: 45.42 45.42 100m: 1:38.13 52.71

5. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 1:51.38 136 136,00
50m: 52.46 52.46 100m: 1:51.38 58.92

BX MARÍN DIOS, Susana 75 C.N. Sabadell -

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 1:03.70 852 852,00
50m: 30.92 30.92 100m: 1:03.70 32.78

2. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 1:23.95 372 372,00
50m: 40.02 40.02 100m: 1:23.95 43.93

3. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 1:31.18 290 290,00
50m: 42.70 42.70 100m: 1:31.18 48.48

4. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 1:39.98 220 -
50m: 49.01 49.01 100m: 1:39.98 50.97

55+

1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 1:11.70 642 642,00
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.70 38.03

2. FONOLL VILANOVA, Mònica 68 C.N. Sabadell 1:23.90 401 401,00
50m: 40.89 40.89 100m: 1:23.90 43.01

3. MAS AGUILAR, Anna 69 Torelló C.A.N. 1:24.51 392 392,00
50m: 39.43 39.43 100m: 1:24.51 45.08

4. CORBALAN SERRA, Nuria 68 C.N. Sabadell 1:26.78 362 362,00
50m: 42.35 42.35 100m: 1:26.78 44.43

5. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 1:31.39 310 310,00
50m: 44.54 44.54 100m: 1:31.39 46.85
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Prova 40, Fem., 100m Lliure

60+

1. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 1:21.38 482 482,00
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.38 43.38

2. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 1:23.96 439 439,00
50m: 38.79 38.79 100m: 1:23.96 45.17

3. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:31.73 336 336,00
50m: 45.07 45.07 100m: 1:31.73 46.66

4. AYXENDRI GAIRAL, Rosa María 63 C.N. Tarraco 1:36.66 287 -
50m: 46.34 46.34 100m: 1:36.66 50.32

5. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 1:46.21 217 217,00
50m: 50.54 50.54 100m: 1:46.21 55.67

65+

1. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 2:04.95 140 140,00
50m: 59.87 59.87 100m: 2:04.95 1:05.08

75+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 2:47.04 99 99,00
50m: 1:18.78 1:18.78 100m: 2:47.04 1:28.26

80+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:09.80 262 262,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 1:00.70 1:00.70 100m: 2:09.80 1:09.10


